
                                                                                       
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА  НОВОЗЫБКОВА 

 

РЕШЕНИЕ    СОВЕТА 

 

от 30.05.2017  № 5-355               
        г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в Положение  

«О печатном средстве массовой инфор 

мации  «Информационный бюллетень  

«Официальный Новозыбков» Совета  

народных депутатов города Новозыбкова.» 

 
 

          В целях оптимизации расходов по смете Совета народных депутатов города 

Новозыбкова 5-го созыва, Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л:  

     

      1.Пункт 2.1 раздела 2 Положения «О печатном средстве массовой инфор 

мации  «Информационный бюллетень «Официальный Новозыбков» Совета  

народных депутатов города Новозыбкова» изложить в новой редакции: 

 

«2.1. Тираж каждого номера Бюллетеня определяется ответственным за выпуск 

бюллетеня.» 

 

      2.Решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава города Новозыбкова                                                         А.С.Матвеенко 


